
・・・・ ・・・・
・・・・ ・・・・
・・・・ ・・・・
・・・・

7

運Ｂ１

5

39 3/28

2
12

優勝

準優勝

九州学院中学校

託麻中学校Ａ

0
4

0

0

5

2

3

4

9

2

2

9
3

城 城山公園

3

2

水

43

2

3

12

2

0
1

3

4
2
7

0

9

0

5

1
9:00

3

2

飽田グラウンド
田原グラウンド

天明グラウンド

10:45

3

新 新地球場 田原

3
6

1

3
5

4/1

2

④

11:00

24

1

天
飽

11

15

16

西 山

東 野

白 川

京 陵

34

出 水

錦 ケ 丘

楠

長 嶺

44

40

江 原

ルーテル学院

北 部

33

龍 田

託 麻 Ａ

力 合

2

23

3

下・城南

8

7

6

竜 南 14

託 麻 Ｂ 13

9

湖 東 10

井芹・藤園

富 合

1

2

75
0

1

7
鹿 南

4

5

九州学院

三 和

32

第４４回熊本キャッスルライオンズ旗少年軟式野球大会組合せ表
期日　　平成２９年３月１８・１９・２０・２６・２７・２８・２９・３０・３１、４月１日～５日

東 町 1

日 吉

武 蔵

④

五 霊

城南・力合

城西・三和

花 陵

5

0
2

2

0

３回戦まで各チーム塁審２人の協力をお願いします

清 水

桜 木

24

25

26

27

帯 山 Ｂ

西 原

熊大附属

31

28

30

29

37

35
3

21

帯 山 Ａ 19

飽 田 20

1

芳 野
4

40

3/28 運Ｂ２

2

41

42

43

7
0

桜 山 17

河 内 12

天 明

38

0

④

1②

5

出 水 南 18

39

36

江 南

10 2

2

1

2

3

3

1

5

0

10
35

東 部

22

水
運 県運動公園野球場

水前寺野球場


